
W LESZNIE

^?3Leszno, dnia 15 sierpnia 1975 r. Nr 1
—------------

Poz. 1—5

-nr 7-6*"
79?< /_£>

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
4Ą8O w J-6 y oAz^-i 
-7?£/ nr 7- 6 
J3VZ ' - f~7.

TRESC:
ni.

1 — Uchwała Rady Państwa z dnia 31 maja 1975 r. w sprawie liczby członków i składów
imiennych rad narodowych stopnia wojewódzkiego

2 — Uchwała Nr 1/5/75 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lesznie z dnia 20 czerwca 1975 r.
w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń

3 — Uchwała nr 1/6/75 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lesznie z dnia 20 czerwca 1975 roku
o powołaniu i wyborze członków Komisji Orzecznictwa do Spraw Wykroczeń przy Woje­
wodzie Leszczyńskim

4 — Zarządzenie nr 27/75 Wojewody Leszczyńskiego z dnia 24 lipca 1975 r. w sprawie organi­
zacji narad w Urzędzie Wojewódzkim i jednostkach podległych bezpośrednio Wojewodzie.

5 — Zarządzenie Nr 42/75 Wojewody Leszczyńskiego z dnia 14 sierpnia 1975 r. w sprawie
upoważnienia dyrektorów, kierowników terenowych przedsiębiorstw, zakładów i instytu­
cji do załatwiania niektórych spraw z zakresu administracji państwowej.

1

UCHWAŁA RADYr PAŃSTWA

z dnia 31 maja 1975 r.
w sprawie liczby członków i składów imiennych rad narodowych stopnia wojewódzkiego

(wyciąg)

Na podstawie art. 34 ust. 7 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale admi­
nistracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. nr 16, poz. 91) 
Rada Państwa uchwala, co następuje:

§ I-
1. Ustala się następujące liczby członków rad narodowych stopnia wojewódzkiego:

21) Wojewódzka Rada Narodowa w Lesznie — 100.

§ 2.
1. Ustala się składy imienne rad narodowych wymienionych w § 1 zgodnie z załącznikami 

nr 1 do 49 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Monitorze Polskim bez załączników, a odpowiednie jej wyciągi
i załączniki w dziennikach urzędowych właściwych rad narodowych stopnia wojewódzkiego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 czerwca 1975 r.

Przewodniczący Rady Państwa: H. Jabłoński 
Sekretarz Rady Państwa: L. Stasiak

A
Bib.* 1. Jaglell. ■

1984 CEO '301^6



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LESZNIE Nr 1 poz. 1

Załącznik nr 21
do uchwały Rady Państwa 
z dnia 31 maja 1975 r.

WOJEWÓDZKA RADA NARODOWA

w Lesznie

1. Kulesza Stanisław 51. Koronowski Stanisław
2. Adamczak Mieczysław 52. Kostrzewa Irena
3. Apolinarski Edmund 53. Krajka Józef
4. Bajon Jan 54. Krawiec Kazimierz
5. Bartkowiak Józef 55. Kubicki Józef
6. Bednarczyk Henryk 56. Lasek Eugeniusz
7. Buduj Kazimierz 57. Ławniczak Stanisław
8. Budziak Henryk 58. Łukowiak Henryk
9. Borowicz Edmund 59. Maćkowiak Marianna

10. Bryl Alojzy 60. Maćkowiak Wanda
11. Brzozowski Czesław 61. Marcinkiewicz Janina
12. Cegłowska Halina 62. Marusza Wiesław
13. Ciechuń Zygmunt 63. Matysak Stanisław
14. Chudzińska Władysława 64. Napierała Józef
15. Czwojdzińska Maria 65. Nerling Krzysztof
16. Dederek Kazimierz 66. Niedźwiedziński Wojciech
17. Demska Danuta 67. Nowaczyk Czesław
18. Dobroń Franciszek 68. Nowak Hieronim
19. Dobraś Maria 69. Olszewski Stanisław
20. Dojs Czesław 70. Pabisek Jacek
21. Dcmachowski Lubosław 71. Pawlicka Cecylia
22. Doniec Czesław 72. Pawłowski Czesław
23. Dubski Zenon 73. Pecolt-Dudzińska Łucja
24. Fajczyk Józef 74. Płóciniczak Jan
25. Forecki Zbigniew • 75. Pogorzelski Bronisław
26. Frąckowiak Franciszek 76. Radosz Stanisław
27. Giemza Teofil 77. Samelska Irena
28. Głąba Maria 78. Sędłak Józef
29. Górski Kazimierz 79. Siwy Mieczysław
30. Grzelak Józef 80. Skolimowski Mieczysław
31. Hemmerling Antoni 81. Skoracki Jarosław
32. Hynek Miron 82. Sławek Janusz
33. Jagodzik Franciszek 83. Stachowski Zenon
34. Jakubiak Franciszek 84. Szablewska Barbara
35. Jurga Jerzy 85. Talaga Edward
36. Jurkowski Stanisław 86. Tobola Andrzej
37. Kaczmarek Zofia 87. Tomczak Maria
38. Kaczmarek Irena 88. Wajnert Stanisław
39. Kalewska Jolanta 89. Waliszewski Jerzy
40. Kaliszewski Henryk 90. Wawrzyniak Czesław
41. Kałuża Paweł 91. Włodarczyk Danuta
42. Kamiński Józef 92. Wojciech Henryk
43. Kasztelan Franciszek 93. Wojciechowski Józef
44. Kaźmierczak Roman 94. Woziński Aleksander
45. Kędziora Antoni 95. Wróblewski Franciszek
46. Klemenski Marian 96. Zapał Regina
47. Kmiecik Urszula 97. Zgoła Kazimierz
48. Kolasa Maria 98. Zembroń-Górecka Romana
49. Konieczny Antoni 99. Zak Piotr
50. Kopeć Konstanty 100. Żyła Henryk



Nr 1 poz. 2—3 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w' LESZNIE str. 3

2
UCHWAŁA Nr 1/5/75

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lesznie
z dnia 20 czerwca 1975 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń

Działając w oparciu o art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. nr 47 poz. 277 z 1973 r.) w związku z wytycznymi Przewodniczącego Rady Państwa 
z dnia 30 marca 1974 r. Wojewódzka Rada Narodowa w Lesznie uchwala, co następuje:

§ 1-
Powołuje się Wojewódzką Komisję Odznaczeń jako organ pomocniczy Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Lesznie w składzie 9 osób.

§ 2.
Stwierdza się wybór Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń w osobie Ob. Józefa 
Grzelaka.

§ 3.
Ustala się następujący skład członków Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń:
1. Ob. Halina Jankowska
2. Ob. Stanisław Koronowski
3. Ob. Marta Krajewska
4. Ob. Lech Dobrzycki
5. Ob. Kazimierz Borowczyk
6. Ob. Zygmunt Osiejewski
7. Ob. Bonifacy Lorenc
8. Ob. Henryk Kaliszewski

§ 4.
Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji do opracowania regulaminu Wojewódzkiej Komisji 
Odznaczeń z uwzględnieniem wytycznych Rady Państwa w przedmiocie polityki odznaczenio­
wej.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Lesznie

Stanisław Kulesza

3
UCHWAŁA Nr 1/6/75

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lesznie
z dnia 20 czerwca 1975 r.

o powołaniu i wyborze członków Komisji Orzecznictwa do Spraw Wykroczeń
przy Wojewodzie Leszczyńskim

Na podstawie art. 114 § 3 kodeksu postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. nr 12, 
poz. 116 z 1971 r. ze zmianami Dz. U. nr 49 poz. 312 z 1972 r.) Wojewódzka Rada Narodowa 
w Lesznie uchwala co następuje:

§ 1-
Powołuje się Przewodniczącego Komisji Orzecznictwa do Spraw Wykroczeń w osobie Ob. 
Ewy Szałańskiej oraz zastępcę Przewodniczącego Komisji w osobie Ob. Jana Kuczyńskiego.

§ 2.
Stwierdza się wybór Komisji Orzecznictwa do Spraw Wykroczeń w składzie:



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W LESZNIE Nr 1 poz. 4

1. Ob. Henryk Kaliszewski
2. Ob. Bronisław Pawlak
3. Ob. Lech Dobrzycki
4. Ob. Teresa Fiutowska

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Leszczyńskiemu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Lesznie

Stanisław Kulesza
4

ZARZĄDZENIE Nr 27/75

Wojewody Leszczyńskiego
z dnia 24 lipca 1975 r.

w sprawie organizacji narad w Urzędzie Wojewódzkim i jednostkach podległych bezpośrednio 
Wojewodzie

Na podstawie § 8 zarządzenia nr 9 Prezesa Rady Ministrów z dnia 1 lutego 1972 r. w spra­
wie usprawnienia pracy kierowników naczelnych, centralnych i terenowych organów admini­
stracji oraz kierowników jednostek gospodarczych i instytucji (M. P. nr 9, poz. 64) oraz zarzą­
dzenia nr 33 Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 1975 r. w sprawie wzmocnienia dyscypli­
ny rozliczania kosztów narad oraz kosztów podróży służbowych na wezwanie (zaproszenie) 
M. P. nr 16, poz. 97) zarządzam co następuje:

§ 1-
1. Narady, konferencje, inne zebrania zwane dalej naradami, mogą być zwoływane zgodnie 

z rocznymi planami narad.

2. W razie potrzeby mogą być opracowane plany na krótsze okresy.

3. Plany narad winny uwzględniać:
— miejsce i datę narady
— porządek obrad (tematyka)
— czas jej trwania
— liczbę i stanowiska osób biorących udział
— koszty przygotowania i odbycia narady z wyodrębnieniem kosztów podróży służbowych.

4. Jeden egzemplarz planu narad należy przesłać do Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr 
w terminie od dnia 31 grudnia każdego roku. O zmianach w planach należy bieżąpo in­
formować Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr.

§ 2.

1. Organizowanie narad pozaplanowych może mieć miejsce tylko wyjątkowo w sprawach 
szczególnie uzasadnionych i pilnych.

2. Narady pozaplanowe wymagają uzgodnienia z Wojewodą lub Wicewojewodą w zależności 
od podziału pracy i zgłoszenia w Biurze Organizacyjno-Prawnym i Kadr.

§ 3.
Dyrektor Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr koordynuje organizowanie narad kierując się 
zasadą ograniczenia ilości narad i kosztów oraz maksymalnego wykorzystania czasu.



Nr 1 poz. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LESZNIE Str. 5

§ 4.

Dyrektorzy Wydziałów Urzędu Wojewódzkiego oraz Dyrektorzy podporządkowanych przed­
siębiorstw, zakładów i instytucji wyznaczą osoby odpowiedzialne za opracowanie preliminarza, 
realizację i rozliczenia kosztów prowadzenia dokumentacji narad oraz za oznaczanie poleceń 
wyjazdu służbowego adnotacją „na wezwanie” w myśl zarządzenia nr 33 Prezesa Rady Mini­
strów.

§ 5.

1. Narady mogą być organizowane tylko w poniedziałki i czwartki.

2. Organizowanie narad w innych dniach może mieć miejsce wyjątkowo w przypadkach szcze­
gólnie uzasadnionych i wymaga uzyskania zgody Wojewody.

3. Upoważnionymi do wzywania pracowników na narady są Dyrektorzy Wydziałów i podpo­
rządkowanych jednostek.

§ 6.

1. Zawiadomienie o naradach powinno być przesłane uczestnikom na 7 dni przed ich odbyciem.

2. Materiały ułatwiające aktywne uczestnictwo w naradzie (referaty, sprawozdania, tezy itp.) 
należy doręczać uczestnikom z zaproszeniem.

§ 7.

1. Narady winny się rozpoczynać punktualnie o wyznaczonej godzinie.

2. Kierujący naradą powinien dążyć do sprawnego jej przebiegu i ustalenia wyników w for­
mie wniosków.

3. Z narady należy sporządzić protokół.

§ 8.

Prezydenta Miasta Leszna, Naczelników Miast, Naczelników Gmin (Miast i Gmin) zobowiązuję 
do uregulowania spraw zwoływania narad w podległych urzędach i zakładach analogicznie do 
niniejszego zarządzenia.

§ 9.

Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorom Wydziałów oraz Dyrektorom podległych przedsię­
biorstw, zakładów i instytucji.

§ W.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Leszczyński

Eugeniusz Pacia



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LESZNIE Nr 1 poz. 5

5

ZARZĄDZENIE Nr 42/75

Wojewody Leszczyńskiego 

z dnia 14 sierpnia 1975 r.

w sprawie upoważnienia dyrektorów, kierowników terenowych przedsiębiorstw, zakładów i in­

stytucji do załatwiania niektórych spraw z zakresu administracji państwowej.

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 1 października 1974 r. 
w sprawie określenia rodzajów spraw z zakresu administracji państwowej, które z upoważnie­
nia wojewodów i naczelników powiatów mogą być załatwiane przez kierowników terenowych 
zjednoczeń, przedsiębiorstw, zakładów i instytucji (Dz. U. nr 36, poz. 214) zarządzam co nastę­
puje:

§ I-

Upoważniam do załatwiania w moim imieniu spraw z zakresu administracji państwowej na­
leżących do mojej właściwości jak następuje:

1. Dyrektora Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Górze do:
—ubiegania się o nabycie lub wywłaszczenie nieruchomości z przeznaczeniem dla organiza­

cji spółdzielczych.

2. Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Lesznie do:
a) sprawowania nadzoru nad bibliotekami publicznymi, działającymi na terenie wojewódz­

twa,
b) wydawania zezwoleń na organizowanie wystaw książek.

3. Dyrektora Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Lesznie do:
a) wydawania wojewódzkim weterynaryjnym inspektorom sanitarnym upoważnień do spra­

wowania na terenie województwa nadzoru nad zdrowotną jakością środków spożywczych 
pochodzenia zwierzęcego oraz nad przestrzeganiem warunków sanitarnych w produkcji 
i obrocie tymi środkami,

b) udzielania — w porozumieniu z wojewódzkim weterynaryjnym inspektorem sanitarnym 
— upoważnień pracownikom zakładów weterynarii stopnia wojewódzkiego do sprawowa­
nia na terenie województwa nadzoru nad zdrowotną jakością środków spożywczych po­
chodzenia zwierzęcego oraz nad przestrzeganiem warunków sanitarnych w produkcji 
i obrocie tymi środkami,

c) ustalania rejonów działania państwowych zakładów leczniczych dla zwierząt,
d) ustalania wykazu lecznic dla zwierząt jako lecznic szkoleniowych,
e) wyznaczania miejsc sprawdzania mięsa poza rzeźniami.

4. Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych w Lesznie do:

a) załatwiania spraw związanych z rozwojem rolniczego budownictwa indywidualnego na 
wsi,

b) załatwiania spraw dotyczących rozwoju usług budowlanych dla budownictwa wiejskie- 
i zaopatrzenia rynku wiejskiego w materiały budowlane,

c) kontrolowania pracy terenowych służb budownictwa wiejskiego,
d) ubiegania się o nabycie lub wywłaszczenie nieruchomości z przeznaczeniem dla organiza­

cji kółek rolniczych oraz rolniczych spółdzielni produkcyjnych.



DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LESZNIENr 1 poz. 5 Sir. 7

5. Dyrektorki Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Lesznie do:

a) wydawania zezwoleń na przeznaczenie gruntów rolnych lub leśnych niepozostających 
pod Zarządem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego na cele nierolnicze lub nie­
leśne w wypadku określenia tego przeznaczenia w planach zagospodarowania przestrzen­
nego.

§ 2.

Dyrektorzy Wydziałów (jednostek równorzędnych) przekażą jednostkom organizacyjnym, 
działającym na podstawie upoważnień wynikających z § 1 posiadane niepublikowane przepisy, 
dotyczące zakresu działania objętego powyższymi upoważnieniami

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zlecam Biuru Organizacyjno-Prawnemu i Kadr oraz zainteresowanym 
jednostkom organizacyjnym wymienionym w § 1.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 czerwca 1975 r. i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lesznie.

Wojewoda Leszczyński

Eugeniusz Pacia



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WRN w LESZNIE Nr 1

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej

na rok 1976

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lesznie
na rok 1976 wynosi:

półrocznie ........................... 10 zł bez skorowidza

rocznie ..................................... 18 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lesznie, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr
64—100 Leszno, PI. Kościuszki 4

Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lesznie, Wydział Budżetowo-Gospodarczy,
64—100 Leszno, PI. Kościuszki 4

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział w Lesznie nr 1212-94.2-49 tyt. Dz. Urz.

LPUWPT Leszno 2485 11 75 800

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Odbiorca:

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych 
numerów należy wnieść do Administracji w terminie 
7 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Cena 2,10 zł


